100,000,000.00 2013-12-11 2014-3-28

是

1,553,698.63

特此公告

隆鑫通用动力股份有限公司

董 事 会

2013年4月2日

证券简称：民生银行 证券代码：600016� � � �编号： 2014-017

证券简称：民生转债 证券代码：110023

中国民生银行股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截至2014年3月31日，本公司发行的A股可转换公司债券（以下简称“民生转债” ）累计已

有人民币6,915,000元转为本公司A股股票，累计转股股数为696,957股，占本公司可转债转股前已发行股份

总额的0.00246%。

●未转股可转债情况：截至2014年3月31日，民生转债尚有人民币19,993,085,000元未转股，占民生转债

发行总量的99.96543%。

●可转债转股价格调整情况：2013年9月10日，因本公司派发2013年中期现金股利，民生转债转股价格

调整为人民币9.92元/股。

一、可转债发行上市概况

（一）经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]1573号文核准，本公司于2013年3月15日公开发行了

20,000万张A股可转换公司债券，每张面值人民币100元，发行总额为人民币200亿元。

（二）经上海证券交易所上证发字[2013]1号文同意，本公司该次发行的200亿元可转债已在上海证券

交易所上市交易， 其中17,173,833,000�元的可转债于2013�年3�月29�日起上市交易，2,826,167,000�元的可

转债于2013�年5�月2�日起上市交易。债券简称为“民生转债” ，债券代码为“110023” 。

（三）根据有关规定和《中国民生银行股份有限公司公开发行A股可转换公司债券（附次级条款）募

集说明书》的约定，本公司该次发行的民生转债自2013年9月16日进入转股期，目前转股价格为人民币9.92

元/股。

二、可转债本次转股情况

截至2014年3月31日，累计已有人民币6,915,000元民生转债转为本公司A股股票，累计转股股数为696,

957股，占本公司可转债转股前已发行股份总额的0.00246%。截至2014年3月31日，民生转债尚有人民币19,

993,085,000元未转股，占民生转债发行总量的99.96543%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（

2013

年

12

月

31

日

）

占总股本

比例

本次可转债转

股

变动后

（

2014

年

3

月

31

日

）

占总股本

比例

A

股

22,588,209,933 79.63% 89,411 22,588,299,344 79.63%

H

股

5,777,982,840 20.37% - 5,777,982,840 20.37%

总股本

28,366,192,773 100.00% 89,411 28,366,282,184 100.00%

注：以上股份均为无限售条件流通股。

四、其他

联系地址：中国北京市中关村南大街1号友谊宾馆嘉宾楼

邮政编码：100873

联系电话：86-10－68946790

传 真：86-10－68466796

电子信箱：cmbc@cmbc.com.cn

特此公告。

中国民生银行股份有限公司

董事会

2014年4月2日

证券代码：601988� � � �证券简称：中国银行 公告编号：临2014-010

转债代码：113001� � � �转债简称：中行转债

中国银行股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

中国银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截至2014年3月31日，中国银行股份有限公司（简称“本行” ）发行的中行转债累计已有

人民币613,239,000元转为本行A股股票，累计转股股数为217,391,832股，占本行可转债转股前已发行股份

总额的0.080057%。

●未转股可转债情况：截至2014年3月31日，中行转债尚有人民币39,386,761,000元未转股，占中行转债

发行总量的98.4669%。

一、可转债发行上市概况

经中国银监会银监复[2010]148号文和中国证监会证监许可[2010]723号文核准，本行于2010年6月2日公

开发行了400,000,000张A股可转换公司债券，每张面值人民币100元，发行总额人民币400亿元。

经上海证券交易所上证发字[2010]17号文同意，本行人民币400亿元A股可转换公司债券于2010年6月

18日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“中行转债” ，债券代码“113001” 。

自2010年12月2日起本行A股可转换公司债券进入转股期，目前转股价格为人民币2.82元/股。

二、可转债本次转股情况

截至2014年3月31日，累计已有人民币613,239,000元中行转债转为本行A股股票，累计转股股数为217,

391,832股，占本行可转债转股前已发行股份总额的0.080057%。其中，自2014年1月1日至2014年3月31日共有

人民币6,000元中行转债转为本行A股股票，转股股数为2,126股。

截至2014年3月31日，中行转债尚有人民币39,386,761,000元未转股，占中行转债发行总量的98.4669%。

三、股本变动情况

单位：股（百分比除外）

股份 变动前 占总股本

本次可转债

转股

变动后 占总股本

类别

（

2013

年

12

月

31

日

）

比例

（

2014

年

3

月

31

日

）

比例

A

股

195,742,276,042 70.07% 2,126 195,742,278,168 70.07%

H

股

83,622,276,395 29.93% - 83,622,276,395 29.93%

总股本

279,364,552,437 100.00% 2,126 279,364,554,563 100.00%

注：以上股份均为无限售条件流通股。

四、其他

联系人：中国银行股份有限公司董事会秘书部投资者关系团队

电话： (86)10-66592638

传真： (86)10-66594568

电子信箱：IR@BANKOFCHINA.COM

通信地址：中国北京市复兴门内大街1号

邮政编码：100818

特此公告

中国银行股份有限公司

二○一四年四月二日

股票简称：人福医药 证券代码：600079� � � �编号：临2014-023号

人福医药集团股份公司关于

召开二〇一四年第二次临时股东大会的提示性通知公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

● 股东大会召开日期：2014年4月11日

● 股权登记日：2014年4月3日

● 是否提供网络投票：是

人福医药集团股份公司（以下简称“公司” ）定于2014年4月11日（周五）上午9:30在武汉市东湖高新区

高新大道666号人福医药集团会议室召开二〇一四年第二次临时股东大会。《人福医药集团股份公司关于召

开二〇一四年第二次临时股东大会的通知》 已刊登在2014年3月26日的 《上海证券报》、《中国证券报》、

《证券时报》、《证券日报》上。现将有关会议情况再次通知如下：

一、召开会议的基本情况

1、股东大会届次：二〇一四年第二次临时股东大会

2、股东大会的召集人：第七届董事会

3、会议召开的时间：2014年4月11日（星期五）上午9:30

网络投票时间为：自2014年4月10日下午15:00起至2014年4月11日下午15:00止。